JS1200ABQ Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
E-Switch JS1200ABQ JS1200ABQ ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ JS1200ABQ ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ JS1200ABQ ಖ ೕ E-Switch JS1200ABQ ಖ ೕ
E-Switch JS1200ABQ E-Switch ಸರಬ ಾಜು ಾರ E-Switch ತರಕರು
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ JS1200ABQ
ತ ಾರಕ E-Switch
ವರ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 3072 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - 15V
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು -
ಾದ Navigation Switch, 2 - Axis
ಮು ಾಯ ೖ J Lead
ಾಯ ವನು  ಬದ 4-Way Directional, Center Select
ಸರ JS1200
ಾ ನ  ಕ ಔ  ಆ ಾಮಗಳ -
ಔಟು Digital (Mechanical Switch)
ಇತರ ಸರುಗಳ EG4358TR
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -25°C ~ 70°C
ಆಪ ೕ ಂ  ೕ 320gf
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 200,000 Cycles
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಾಯ ಗಳ , ಚುವ -
ೖ ಷ ಗಳ -
ಎ ಕ  ೖ 200,000 Cycles
ವರ ಾದ ವರ Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
ಪಸುತ ೕ ಂ 20mA (DC)
ೕ ಯ  ಸಂಪ -
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ -
ಆ ೕಟ  ೖ Plunger for Cap
JS1200ABQ
ಾಗದ ಸಂ : JS1200ABQ
ತ ಾರಕ / ಾಂ : E-Switch
ಉತನ  ವರ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 3072 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
JS1200ABQ ನ ವರ ಗಳ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
JS102011JAQN
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ಉಪಲಬ :  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ಉಪಲಬ :  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ಉಪಲಬ :  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
ಉಪಲಬ :  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ಉಪಲಬ :  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ಉಪಲಬ :  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
ಉಪಲಬ :  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ಉಪಲಬ :  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ಉಪಲಬ :  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
ಉಪಲಬ :  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ಉಪಲಬ :  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ಉಪಲಬ :  54220 pcs
RFQ